ER

B ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $50,492,178.48

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $3,218,839.78

Derechos a Recibir Bienes o Servicios $1,960,800.04

Inventarios $0.00
Almacenes $0.00
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos $0.00
Circulantes )

Otros Activos Circulantes $628,430.00

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES  $56,300,248.30

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo $1,486,542.81

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo

Plazo $43,504.32
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Gonstrucciones s 409,324
en Proceso 300,409,324.00

Bienes Muebles $6,597,060.92

Activos intangibles $0.00
Dep Deterioro y A ion A ia $0.00
de Bienes :
Activos Diferidos $0.00
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no o
Circulantes $0.0
Otros Activos no Circulantes $0.00
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES ~ $308,536,432.05
TOTAL DEL ACTIVO  $364,836,680.35
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Ayuntamiento de Huatusco

Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2018 y al 31 de Julio de 2019

$6,334,817.78
$2,317,629.57
$0.04

$0.00

$0.00

$0.00
$628,430.00

$9,280,877.39

$1,051,462.66
$31,436.52
$292,625,324.02
$6,416,054.29
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$300,124,277.49

$309,405,154.88

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda PUblica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados det Ejercicio (Ahorro/Desahorro}
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectiticaciones de Resuliados de Ejercicios Anteriores

EXCE: SUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLY RIMONIO
Resultadd Posicién Monetaria

Resultado po¥ Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HAGIENDA PUBLICAIPATRIM

g ide
. Diclembre de
AT

$2,221,546.55 $2,727,285.31

$0.00 $0.60
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$843,770.95 $643,770 95
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

$3,065,317.50 $3,571,056.26

$0.00 $0.00

$0.060 $0.00

$8,428,695.08 $8,184,145.69

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

$8,428,695.08 $8,184,145.69

$11,494,012.58 $11,755,201.95

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $000

$56,005,642.13 $6,455,338.70

$297,315,733.32  $291,166,388.63
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$21,202.32 $28,225 59
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$353,342,667.77  $287,649,952.92

$309,405,154.87
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